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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K76523004H

2. Data e Regjistrimit 23/03/2007
3. Emri i Subjektit ''TOSKAJ 2007"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Rrethina SHTOJ I VJETER Lagjja Sumjane, Rruga 
Shtoj i Vjeter, godine 1-kateshe, nr 60 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te 

ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj shkollore, etj, 
detergjente, kozmetike, parfumeri, etj.) i artikujve 
ushqimore, cigareve, hidrosanitare, goma makinash, 
materiale ndertimi ( si çemento, llaç, gelqere, hekur, pllaka, 
tjegulla, tulla, blloqe, skele, armatura e gjithçka qe lidhet me 
ndertimin), elektroshtepiake, elektrike, tekstile dhe 
konfeksione, makineri e paisje, si dhe prodhimi apo dhe 
transporti i tyre.  Mbareshtimi i pyjeve, prerja, perpunimi 
dhe tregimi me shumice e pakice, import-eksport i lendes 
drusore dhe i materialeve prej druri, i duralumineve, i 
xhamave, aksesoreve per dyer dhe dritare, perpunim hekuri 
dhe aksesore prej hekuri.Tregtim me shumce dhe pakic, 
ekport import i paisjeve mekanike per hoteleri, bar, restorant, 
mobileri. Riparim dhe asistence per keto paisje.Hapje 
rrobaqepesie (qepje materiale te buta), prodhim veshje, rroba 
pune per industrine, per ndertim, per polici, ushtri, spitale. 
Tregtimi i tekstileve te buta, metrazhe me shumice dhe 
pakice, tregtim me shumice e pakice i konfeksioneve, 
materialeve te ndryshme kozmetike, detergjente, shoqeri 
turistike, parukeri, qender stilistike, kurse rrobaqepesie, foto 
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studio ne sherbim te sfilates e aktiviteteve kulturore si dhe 
organizimi i sfilatave te modes, sherbime ne fushen e 
rrobaqepesise me linja fazon vendase dhe te huaja.Te gjitha 
llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te 
parashikuara per tu liçensuar nga ministria e puneve publike, 
transportit dhe telekomunikacionit. (Emertimi i ministrise 
varion sipas ndryshimeve qe peson me vone).Tregtimi me 
pakice i hidrokarbureve, karburanteve dhe gazit natyror per 
ngrohje, gatim dhe per lende djegese per automobilat si dhe 
te gazit te lenget.Hapje pike karburanti me pakice 
(distributor). Lavazh. Servis makinash. Parking makinash.      
Afrim Toskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2021                Deri: 23/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AfrimToskaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder  Rrethina SHTOJ I VJETER AA 069 UE, Kamion 
IFA, ngjyre jeshile Shkoder  Rrethina SHTOJ I VJETER AA 
704 UK, Kamion Magirus, ngjyre jeshile 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "TOSKAJ 2007"
E-Mail: afrimtoskaj@yahoo.com  
Telefon: 0694261603  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097823-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/02
/2007

Numri i Vendimit:37604, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 27-02-2007  Emri I subjektit –"TOSKAJ 2007" Forma ligjore – 
SH.P.K. Data e themelimit – 08-02-2007 Kohezgjatja – Pa afat Selia – "Shtoj i 
Vjeter,Komuna Rrethina,Shkoder Kapitali – 100.000 Objekti – Tregtimi me shumice e 
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pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem industrial,i artikujve 
ushqimore,imaterialeve te ndertimit,elektroshtepiake,elektrike,konfeksione,tregti me 
shumice e pakice import eksport i lendes drusore,i pajisjeve per bare restorante.Hapje 
rrobaqepesidhe tregtim tekstilesh.Te gjitha llojet punimeve te ndertimit te licensuara nga 
ministria.Tregti karburantesh,sevis makinash Perfaqsuesi ligjor –Afrim Toskaj  Ortak -
Afrim Toskaj

Lista e Dokumenteve:
Tirana-DENADAN30-October-20070020.pdf

21/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397775-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694261603")         

Lista e Dokumenteve:

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-557935-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 17.02.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. Depozitimi i vendimit date: 24.02.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Statutit te pershtatur. Depozitimi i Statutit date:24.02.2016.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice,import-eksport te artikujve te 
ndryshem industrial,i artikujve ushqimore,imaterialeve te 
ndertimit,elektroshtepiake,elektrike,konfeksione,tregti me shumice e pakice import eksport 
i lendes drusore,i pajisjeve per bare restorante.Hapje rrobaqepesidhe tregtim tekstilesh.Te 
gjitha llojet punimeve te ndertimit te licensuara nga ministria.Tregti karburantesh,sevis 
makinash.")          u be            ("Tregti me shimicë e pakicë, import-eksport artikuj të 
ndryshëm, industrialë, ushqimorë, materiale ndërtimi, elektroshtëpiake, lëndë 
drusore, punime ndërtimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
VJETER;         Lagjja Sumjane, Rruga Shtoj i Vjeter, godine 1-kateshe, nr 60;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
VJETER;         SHTOJ I VJETER (K. RRETHINA);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afrim Toskaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/02/2007")            u be              ("24/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afrim Toskaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93080692-E52A-496C-8932-A244A740CF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B0565D-6316-4631-B497-7BE2E0DDDB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6780E77D-1A9E-4248-BA94-86974885C6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4706221-7111-4D23-8AF8-A11E90DEBE10
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032253-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.11.2016, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shimicë e pakicë, import-eksport artikuj të ndryshëm, 
industrialë, ushqimorë, materiale ndërtimi, elektroshtëpiake, lëndë drusore, punime 
ndërtimi.")          u be            ("Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te 
artikujve te ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj shkollore, etj, detergjente, 
kozmetike, parfumeri, etj.) i artikujve ushqimore, cigareve, hidrosanitare, goma 
makinash, materiale ndertimi ( si çemento, llaç, gelqere, hekur, pllaka, tjegulla, tulla, 
blloqe, skele, armatura e gjithçka qe lidhet me ndertimin), elektroshtepiake, 
elektrike, tekstile dhe konfeksione, makineri e paisje, si dhe prodhimi apo dhe 
transporti i tyre.  Mbareshtimi i pyjeve, prerja, perpunimi dhe tregimi me shumice e 
pakice, import-eksport i lendes drusore dhe i materialeve prej druri, i duralumineve, 
i xhamave, aksesoreve per dyer dhe dritare, perpunim hekuri dhe aksesore prej 
hekuri.Tregtim me shumce dhe pakic, ekport import i paisjeve mekanike per 
hoteleri, bar, restorant, mobileri. Riparim dhe asistence per keto paisje.Hapje 
rrobaqepesie (qepje materiale te buta), prodhim veshje, rroba pune per industrine, 
per ndertim, per polici, ushtri, spitale. Tregtimi i tekstileve te buta, metrazhe me 
shumice dhe pakice, tregtim me shumice e pakice i konfeksioneve, materialeve te 
ndryshme kozmetike, detergjente, shoqeri turistike, parukeri, qender stilistike, kurse 
rrobaqepesie, foto studio ne sherbim te sfilates e aktiviteteve kulturore si dhe 
organizimi i sfilatave te modes, sherbime ne fushen e rrobaqepesise me linja fazon 
vendase dhe te huaja.Te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te 
parashikuara per tu liçensuar nga ministria e puneve publike, transportit dhe 
telekomunikacionit. (Emertimi i ministrise varion sipas ndryshimeve qe peson me 
vone).Tregtimi me pakice i hidrokarbureve, karburanteve dhe gazit natyror per 
ngrohje, gatim dhe per lende djegese per automobilat si dhe te gazit te lenget.Hapje 
pike karburanti me pakice (distributor). Lavazh. Servis makinash. Parking 
makinash.      ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373495-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesesw date 12.07.2017, per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         
DRAGOC;         Dragoc, Lagjja Dragoc, Rruga Shkoder Postribe, nr.pasurie 532/33, 
zona kadastrale 1526;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C2B2E4-FF4C-4F39-9D2A-AC896278BF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C2B2E4-FF4C-4F39-9D2A-AC896278BF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB3A555-EABB-4457-BE58-6106A3A1614F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2430A5-9FCB-45B4-B231-E38898843E6F


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580366-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 04.12.2017,  per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         URA E 
SHTRENJTE;         Ura e Shtrenjte, Përroi i Rrutaçit, Ura e Shtrenjte, nr 101 b, 102 
b, 116, 117;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998254-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratoreve te shoqerise, date 
05.11.2018 per mbylljen e nje adrese dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("afrimtoskaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         DRAGOC;         
Dragoc, Lagjja Dragoc, Rruga Shkoder Postribe, nr.pasurie 532/33, zona kadastrale 
1526;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691697-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i : 1. Vendimit datë 23.04.2021 për riemërim e 
administratorit  z.Afrim Toskaj. 2. Kërkesës datë 23.04.2021 për mbyllje të një adrese 
dytësore dhe hapje të dy adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
VJETER;         AA 704 UK, Kamion Magirus, ngjyre jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
VJETER;         AA 069 UE, Kamion IFA, ngjyre jeshile;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         URA E 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE859E3C-4138-47E3-A319-51E80CF63A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095E3D73-5154-46D8-B883-E09351E3AE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3955A58F-0618-44F6-A03B-0E43BD442C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D11A8B-63CB-42E2-84A1-689BBDB05683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B9F1BA-E555-42BF-8425-5879E10D1530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2823091-D417-413E-AA11-632C083D6ED0
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SHTRENJTE;         Ura e Shtrenjte, Përroi i Rrutaçit, Ura e Shtrenjte, nr 101 b, 102 b, 
116, 117;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afrim Toskaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/02/2016")            u be              ("23/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afrim Toskaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2021")            u be              ("23/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D5117A-0358-4C2E-83E1-1C73A84ACD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7351B41-FCF7-439F-9FAC-2E1BF9803499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E47B822-98C9-4F8A-9460-4ACB7051195B

